
ZARZĄDZENIE NR  228 /2021 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem nr 113/2021 z dnia 6 lipca 2021 r. 

w § 35 w ust. 1 w pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

 

„g) rozpatrywanie interwencji (zażaleń) na osoby wykonujące samodzielne funkcje  

w dziedzinie geodezji i kartografii w związku z wykonywanymi pracami geodezyjnymi  

i kartograficznymi,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


